
ZARZĄDZENIE 0050.36.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 4 maja 2015 roku. 

 

 w sprawie:     stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

 Nr 5 w Kozłowicach, powołanej do przeprowadzenia głosowania  

 w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na dzień 

 10 maja 2015 roku. 

 

 

          Na  podstawie art.184 § 1. pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks Wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze mianami) oraz  § 11 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powołania obwodowych komisji w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345, 2015 r. poz.223), 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa  w  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą                     

w Kozłowicach, powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, w osobie Pana Jana 

Alojzego Froncka zam. Gorzów Śląski, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa, w związku ze złożoną  pisemną rezygnacją  z udziału w 

pracach Komisji. 

 

§ 2. 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej, z uwzględnieniem zmiany dokonanej niniejszym 

Zarządzeniem,  stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia, który podaje się niezwłocznie 

do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

     

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 
 


